Pág. 01 de 01

HOMOLOGAÇÕES DAS INCRIÇÕES E RESULTADO PELIMINAR DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão Permanente Organizadora dos

Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna pública as Homologações das Inscrições e o Resultado

Preliminar da 1ª Fase do Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga

para Técnico Administrativo – Auxiliar de Serviços Gerais,com provimento imediato, nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal

n° 2.392/2018, no que couber e de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome Obrigatório

Classificatórios

Total

geral
Situação

Experiencia

Area

Privada

Experiencia

Area

Pública

Experiencia

Chefia Area

Publica

Adelmo Ferreira André  Homologada 0,0 0,0 0,0 0,0 Classificada

Bruna Mariane Gomes Camargo Homologada 0,0 0,0 0,0 0,0 Classificada

Ivone Aparecida Amaral da Silva Bravo Homologada 2,0 0,0 0,0 2,0 Classificada

Marilda Maciel dos Santos Nascimento  Homologada 0,5 0,0 0,0 0,5 Classificada

Marly Ribeiro dos Santos Homologada 4,0 0,0 0,0 4,0 Classificada

Welton Andre Silva
Não atendeu ao

item 2.2, alinea “b”
0,0 0,0 0,0 0,0 Desclassificado

1. As informações apresentadas no ato da inscrição foram analisadas e comprovadas por meio dos documentos enviados via e-mail conforme

item 2.2 do Edital.

Gurupi/TO, 28 de novembro de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG